'

"

dem Lombard/s noflro nomme, & praJiâe confortis jwjïre profcntium tenorc conce- f>H,L,PPE

dimus, qitod ipfi omnes & finguli nb omnibus colleclis, talliis, mutuis fubventioni- dit le Bel,

bus, impofitionibus, cavalcatis, exercitibus, oneribus, angariis, parangariis &exac- 3 c°mPIC8nc

tionibus quibufeumque ,
quoeumque nomine cenfeantur, ctiam fi huiufmodi col- ™70^,,^

Icclas, fubventioncs aut oncra propter regni noftri ncccflîtatcs, preteritas prefentes, cn i2Qj.
vel futuras ficri contingeret, vel imponi, ficut in pretaxato mercatorum prediclo-

rum privilcgio plenius continentur; fint omnino liberi & immunes, ita ridelicet

quod ipfi fingulares Lombardi continuant moram trahere in regno vofiro non poterunt

nifi in villis & locis in literis fuarum Burgefiarum contenus, namque ad Lombar-

dos qui per couventiones cum diâis receptoribus nofiris nomine quo fupra, habitas ad
burgefias hujufmodi inferipti funt , vel feribi continget in pojlerum, conccfjioncm prefen-

tem duntaxat referri volumus , ac omnia & fmgula fupra feripta per totum tempus

quo durature fuit prediâe ipforum burgefie, firmiter, irrevocabiliter valere & inviola-

biliter obfervari ; Acto etiam quod predidi Lombardi denarium obolum, & pou-
gefiam prediclas dabunt & folvent, dareque & folverc in pofterum tenebuntur, de

jllis tantummodo mercaturis & cambiis, que & quas in regno noflro facietu inter Je,

yel cum alïts quibujeumque perfonis que de regno ipfo non funt , à" denarium obo-

lum & pogefiam hujufmodi dam & folvunt ad prefens, aut dare & folvcre contingent

infuturum. h cujus rei tefiimonium prefentibus literis twflrumfecimus apponi figillum.

Nos autem Joanna Dei gratiâ Francorum Navarre regina, Campanic, Bricquc

Comitiffa Palaïma, premiffa omnia ficutfuperiusfunt expreffa, volumus & laudamus

eifque noflrum impertimus affenfum , & ad rna/orem cautelam figillum noflrum literis

lits apponifecimus , una cum fgillo prefati Domini noflri Régis. Aclum Compciulii

in feflo omnium fandorum , anno Domini millcfimo duçentefimo nonagefimo

quinto.
*

NOTES. fucceffôres noflros eifdem fratribus, & eorum
mus Se concedimus de fingulis viginti uno de- predtclis heredibus, concedimus, quod ipfi, cum
rtario nobis, ex hujufmodi emolumcnie, éf ejus receptoribus- tiojlris députandis pro tempore

,

diclis mercatoribus & cambforibus, quàm alïts ipfos receptores ratam predicli émolument

i

qu'tbiijlibet , qui jam ad preflationem hujnfmo- fratres ipfos cont'mgemem , ut diclum efl , per

di fuit induili & poterunt in futurum indu- manum fuam eorum nomine reeipi, & omni

ci, unum denarium, turonenfem habendum , difficultaie & impedimettto fimotis , & par-

& percipiendum in hcrcditaicm perpétuam , tem fuam expenfarum, quas ipfi receptores in

in feodum Se homagium ligium, quod nobis fimutfuient , fofvet fecundum quantitatem fo-
jam preftiterunt , quod que ipforum heredes lummodo, quam recipiet pro diclis fratribus ,*

predicli prejlare nobis & nojtris fuccejj'oribus ex emtlumento prcdiclo , nos que totum refi-

lent buntur. Quodfi forte conïigerit de diclo duum expenfarum Jolvemus. Quod ut firmum
émolument0, & ejus prediclis pertinentiis , in & flabile perfwcret prefentibus literis noflrum

loto, vel inparte donationem, remifiionem, aut fecimus apponi figillum.

quittationem vel alicnationem , per nos aut Nos autem predicla Johanna Dei gratiâ

vojlros ficri fucccjfores permitimus eifdem Bi- Francie& Navarre Regina, Campante& Brie

cheto & Monthcto & eorum heredibus ht Comitiffa ?zhùm,medic7,tm conceffumem mo~
équivalente redditu compenfare , quod de emo- do, quo fuperius efl expreffum , volumus, lau-

lumento & hujufmodi pertinentiis diminue- damus & approbamus quantum in nobis efl,

tur , ficut efl prediilum. Volumus infuper noflrum eifdem imptriientes ajfenfum, & ad
quod eundem vicefimum unum denarium, vel majoreraflrmitatem ejufdem , figillum noflrum

compenfationem proxime diclam habeant & prcfentihtts literis, unacum figillo memorati do-

percipiant per manum fuam, quandiu noflri mini & conjugis noflri carijjtmi Fhitippi Régis

erunt receptores, ahfque difficultate qtuilibet, predicli duximus apponendum. Aclum apud
nulloquealiofuper hoc a nobis, velnoflrisfuccefi Viccnnas anno Domini millcfimo ducentefi-

foribus requifuo, vel expeclata mandata. Quod rao nonagefimo quinto menfe Sepicmbris.

fi forte cofdem fratres receptoriam noflram (c) Val/etis.J Vide Cangium in glojfa-

contingat dimittere , volumus, ac per nos & rio & ad Villharduinum pag. tj2.

Oooo i/
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Philippe IV *

furnommé (*) Ordonance par laquelle fe Roy reftablit dans piufieurs Villes du

le Bel au Par- • Laonois, les appellations qu'il y avoit

SLtca eftab,ies auparavant.

I2o6.

T\Ûminus Rcx, attendais in principio, quod appellationes
, que erant in alU

JLs quibus villis, & locis de Laudunefto, contra commune bonum, à" contra corn-

munem utilitatem tonus patria effènt introducla t amotioni cli&irum appellationuni

conienfit, credens quod de confènfu omnium fieri pojfct, à" jufle. Modo p/enius &
melius fuper hoc informatus , intellexit tliclas appellationes in favorcm hominum il-